UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:…………………………………………………………...…….

     ………………………………………………………..……….

Ủy ban nhân dân - Ủy ban MTTQ Việt Nam quận Kiến An tổ chức hội nghị

phát động ủng hộ Quỹ "Vì người nghèo"  quận Kiến An năm 2022.

1. Thành phần dự hội nghị trân trọng kính mời:

* Đại biểu thành phố:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại biểu lãnh đạo Ban Dân vận Thành ủy;

- Lãnh đạo Ban Phong trào - Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Phóng viên Đài phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng,

Cổng thông tin điện tử thành phố;

* Đại biểu quận:

- Thường trực Quận ủy, HĐND quận;

 - Lãnh đạo UBND quận;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành đảng bộ quận;

- Các đồng chí đại biểu HĐND quận nhiệm kỳ 2021 - 2026;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội quận;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, trường học, bệnh viện, lực lượng

vũ trang; cơ sở Tôn giáo; các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Quận ủy.

- Các doanh nghiệp trong và ngoài quận; các doanh nghiệp đang thực hiện

dự án trên địa bàn quận;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin).

* Đại biểu phường:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam 10 phường

(đại biểu thuộc phường đề nghị UBND phường mời giúp).

2. Thời gian: 09h00, ngày 24 tháng 10 năm 2022 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường Quận ủy Kiến An.

(Số 02 Cao Toàn, Trần Thành Ngọ, Kiến An, Hải Phòng)

Trân trọng kính mời các đại biểu về dự đông đủ để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lã Quý Nghĩa

		2022-10-14T15:08:57+0700
	Việt Nam
	Lã Quý Nghĩa <laquynghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T15:32:47+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T15:32:47+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T15:32:48+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!